江苏省财政厅文件

	苏财工贸〔2017〕51号

	─────────────────

关于转发财政部《国有企业境外投资

财务管理办法》的通知
省各委办厅局，各市县财政局，各省属企业：
为加强国有企业境外投资财务管理，防范境外投资财务风险，提高投资效益，提升国有资本服务于“一带一路”、“走出去”等国家战略的能力，财政部印发了《国有企业境外投资财务管理办法》。现予转发，请遵照执行。
附件：国有企业境外投资财务管理办法
	江苏省财政厅

	2017年7月11日

（此页无正文）
	信息公开选项：主动公开

[image: image1.wmf]
江苏省财政厅办公室
2017年7月11日印发

[image: image2.wmf]

— 2 —

— 1 —

_986825215